
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI 
MĚSTA ŠTERNBERKA A PŘÍSPĚVKOVÝCH 
ORGANIZACÍ MĚSTA 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7863 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Šternberk  
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
IČO: 00299529 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb ve formě pojištění majetku a obecné 
odpovědnosti zadavatele i jeho příspěvkových organizací (vč. jednoho bytového družstva a 
jedné společnosti s ručením omezeným). Bližší informace o předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v dokumentu „Specifikace požadovaného pojištění“, který je součástí zadávací 
dokumentace. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena vybraného dodavatele v Kč za 1 rok po slevě činí 915 276,00 Kč.  
Celková cena za celou požadovanou dobu trvání - 5 let - činí 4.576.380,00. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  Pojišťovna VZP, a.s. 
Sídlo:    Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1 
IČO:    27116913 
Nabídková cena:  915 276,00 Kč  
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  Pojišťovna VZP, a.s. 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Sídlo:    Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1 
IČO:    27116913 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka jediného 
dodavatele obsahovala takovou nabídkovou cenu, jenž odpovídá rozsahu a charakteru 
předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení 
§ 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 


		2025-06-10T12:48:13+0200
	Pavel Mitáš




